
Strana  . . . . . . . . .678,679

SKupinA

880
SVÁŘEČKY TiG

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .680

SKupinA

885
SVAŘOVÁnÍ

pLYnEM

Strana  . . . . . . . . .681-683

SKupinA

885

Strana  . . . . . . . . .674-677

SVÁŘEČKY
MiG/MAG

SKupinA

880
pŘÍSLuŠEnSTVÍ
KE SVAŘOVÁnÍ

SKupinA

880
SVÁŘEČKY

MMA

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .672



Strana671

Popis Skupina Strana
Dráty MIG 887 676
Elektrody ARC 891 673
Příslušenství ke svařování 885 681-683
Svářečky ARC 880 672
Svářečky MIG/MAG 880 674-677
Svářečky TIG  880 678, 679
Svařovací přilby 885 682
Systémy svařování plynem 885 680

Sekce 9 Obsah 

Svařování
Sekce 9
Produktové skupiny 

880 - 891

Produkce / výroba

Profesionální 

Průmyslové

Dílenské

Údržba

Hobby

Třídění výrobků



Strana672

SvářEČKY MMa
SKUPIna

880

Svářečka oblouková CheetahTM EAW-160AC MMA
Přenosná oblouková svářečka jednofázová 230V pro použití s rutilovými
elektrodami 2 - 4mm. Díky jejímu výkonu lze svařovat měkkou ocel do 6mm.
Vyznačuje se plynulou regulací svářecího proudu. Vysoce výkonný tranformátor zaručuje
spolehlivou stabilitu kvality svařování. Mezi bezpečnostní prvky patří tepelná ochrana
proti přetížení a chlazení turbo ventilátorem, které podporují její
schopnost svařovat při větším výkonu a po delší dobu. Je plně
přenosná, snadno a pohodlně se ovládá. Pracuje při napětí 230V a
proudu 13A ze standardní síťové zásuvky v domácnosti. 
Robustní skříň. Dodáváme kompletně s příslušenstvím, 
dvěma pevnými koly s velkým průměrem, integrovanou 
rukojetí a síťovým kabelem dlouhým 2m. Je v souladu s TUV-GS,
GOST, EMC, LVD a všemi  relevantními požadavky CE. 
Izolace třídy H. Krytí IP21.

Obsah: 
• Napájecí zdroj CheetahTM AC.
• Přívodní síťový kabel 1.8m, 16mm2.
• Zemní kabel 1.8m a kabelová 

svorka 250A.
• Přenosný obličejový štít  

se zorníkem o rozměrech 
51 mm x 107mm.

• Drátěný kartáč
a odstraňovač strusky.

• Návod k obsluze.

Číslo Rozsah Hmotnost Objednací kód Cena
výrobku proudů KEN-880 Kč/ks

CheetahTM
55A - 160A 17.4kg -2040K 4900EAW160

Číslo Rozsah Hmotnost Objednací kód Cena
výrobku proudů KEN-880 Kč/ks

LynxTM EAW140 40A - 140A 14.8kg -2020K 3890

skupina

961

CHLaZEní
TURBo
vEnTILáToREM

níZKÝ
PRoUD

2ROKYZÁRUKA

CHLaZEní
TURBo
vEnTILáToREM 2ROKYZÁRUKA

Připravena
Svařovat

Připravena
Svařovat

LYNX

CHEETAH

vÝRoBKY JSoU K DoDání PoUZE U naŠEHo DISTRIBUToRa 
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Skupina

888

S
v
a
ř
o

v
á
n

í

Svářečka oblouková 
LynxTM EAW-140 AC MMA

Přenosná oblouková svářečka jednofázová 230V pro použití s rutilovými elektrodami o průměru 1.6 - 3.2mm. 
Díky výkonu lze svařovat měkkou ocel do 6mm. 
Vyznačuje se plynulou regulací svářecího proudu pro efektivní sváření tenkých materiálů nízkými svářecími proudy. Vysoce výkonný
tranformátor zaručuje spolehlivou stabilitu kvality svařování. Mezi bezpečnostní prvky patří tepelná ochrana proti přetížení a chlazení turbo
ventilátorem, které podporují její schopnost svařovat při větším výkonu a po delší dobu. Je plně přenosná, snadno a pohodlně se ovládá.
Pracuje při napětí 230V a proudu 13A ze standardní síťové zásuvky v domácnosti. Robustní skříň. 
Dodáváme s kompletním příslušenstvím, integrovanou rukojetí a síťovým kabelem dlouhým 2m. Odpovídá TUV-GS, GOST, EMC, 
LVD a všemplatným normám CE. Izolace třídy H. Krytí IP21.

Obsah:  
• Napájecí zdroj AC LynxTM.
• Napájecí síťový kabel 1.8 m, 10 mm2.
• Zemní kabel 1.8 m a kabelová svorka 150A.
• Přenosný obličejový štít se zorníkem

o rozměrech 51 mm x 107 mm.
• Drátěný kartáč a odstraňovač

strusky.
• Návod k obsluze.
Napájecí napětí:
230V, 50/60Hz.
Pojistka: 13A.
Počet fází: 1.
Příkon: 2.5kW.
Výstupní proud: 40A - 140A.
Volné napětí: 50V.
Rozměry: (d x š x v) 
270 x 250 x 310mm.



arC sVařoVaCí ElEktroDy
skupiNa

880

Rozměr Počet ks Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) v balení balení KEN-891 Kč/bal.

2.50 x 300 260 5.0kg -3010K 550
3.25 x 350 150 5.0kg -3020K 512

4 x 350 100 5.0kg -3030K 515

Doporučený proud

Elektrody pro
měkkou ocel 6013

Rutilové elektrody pro obloukové svařování ocelových tyčí a
konstrukčních ocelí. Univerzální elektroda pro sváření ve všech
polohách 
Použití: pro ocelové desky a pásy, konstrukční ocel a potrubí. 
Vhodné pro AC (minimální otevřený obvod 50V).

Rozměr
(mm) 2.5 3.2 4.0

Min. 50A 80A 120A
Max. 90A 125A 180A

Strana673

s
V
a
ř
o
V
á
N
í

VÝroBky Jsou k DoDáNí pouZE u NaŠEHo DistriButora
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Typ Rozměr Počet tyček Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) v balení balení KEN-891 Kè/bal.

1.6 x 300 395 2.50kg -1100K 2700
2.0 x 300 200 2.50kg -1110K 2605

316L 2.6 x 300 130 2.50kg -1120K 2350
3.2 x 350 70 2.50kg -1130K 2350
4.0 x 350 45 2.50kg -1140K 2250

Svařovací elektrody pro nerez ocel
316L 
Široce využitelná vápenato-titanová elektroda vynikajících 
svařovacích vlastností – obsah  svarového kovu 19,5% Cr, 
11,7% Ni, 2,5% Mo. Díky austenitické struktuře má velmi dobrou
odolnost proti praskání. Je určená pro svařování nerez ocelí s velmi
nízkým obsahem uhlíku (18%Cr-12Ni-Mo).

Doporučený proud
Rozměr 
(mm) 1.6 2.0 2.6 3.2 4.0

Min. 20A 25A 50A 80A 120A
Max. 40A 55A 90A 125A 180A

Bimetalické a nerez elektrody
S312 
Široce využitelná vápeno-titanová elektroda vynikajících svařovacích
vlastností – obsah  svarového kovu 26%Cr + 9% Ni. 
Díky austenitickému charakteru je odolná proti praskání a poskytuje
vynikající vlastnosti proti vnějšímu tlaku. Pro spojovací sváry
bimetalických kovů, jako je nerez ocel, uhlíkatá ocel, nízkolegovaná
ocel a pro svařování nerez plátovací oceli.

Rozměry Počet tyček Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) v balení balení KEN-891 Kè/bal.

2.60 x 300 260 2.50kg -1030K 2480
3.20 x 350 150 2.50kg -1040K 2200

4 x 350 100 2.50kg -1050K 2330

Doporučený proud

Rozměr  
(mm) 1.6* 2.0* 2.6 3.2 4.0

Min. 50A 80A 120A
Max. 90A 125A 180A

* Rozměry dostupné na požádání

Vysoká kValita pro
průmysloVé pouŽití !

Rozměr Počet ks Hmotnost Objednací kód Cena
(mm) v balení balení KEN-891 Kč/bal.

2.60 x 300 260 5.0kg -5110K 480
3.20 x 350 150 5.0kg -5120K 485

4 x 450 100 5.0kg -5130K 500

Doporučený proud

Elektrody pro měkkou ocel
E7018 (‘Low Hydrogen’)
Obalená elektroda E7018 pro pevné a houževnaté svárové spoje a
oceli s obsahem C do 0,4%. Univerzální použití pro svařování běžných
konstrukčních ocelí, součástí potrubí, energetických zařízení,
dopravních prostředků, tlakových nádob, lodních i stavebních konstrukcí
z oceli. Vhodná pro všechny polohy svařování. Pozn. vhodné pro AC 
(minimální otevřený obvod 
70V) DC+ a optimální výkon  
DC-.

Rozměr 
(mm) 2.6 3.2 4.0

Min. 70A 95A 130A
Max. 100A 125A 170A

Lité elektrody
S-NFC
Grafitem potažené elektrody ze slitiny železa a niklu jsou určeny pro
vysoce pevné sváry litiny a pro svařování za studena. Obsah
svárového kovu 95% Ni + 2% Fe. Lze použít pro opravy prasklin u
litiny, přivařování litiny k oceli a navařování opotřebovaných součástí.
Splňuje následující normy: 
AWS A 5.15 E Ni-C1 Din 8573 E Ni BG 11.

Vysoká kValita pro
průmysloVé pouŽití !

Držáky elektrod
Jsou velice bezpečné, uchycení elektrod do 
držáků je jednoduché a pevné

Jmen. proud Barva Objednací kód Cena
(A) rukojeti KEN-885 Kè/ks

400 Žlutá -6010K 180
400 Červená -6110K 180
600 -6130K 195

Typ Rozměr Doporučený Počet ks Objednací kód Cena
(mm) proud v balení KEN-891 Kè/bal.

2.5 x 350 70A 47 -1220K 2898
S-NFC 3.2 x 350 100A 29 -1230K 3180

4.0 x 350 145A 19 -1240K 3358

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA



SVářEČKY MiG
GroUP

880
Svářečka Tiger EMW-170 
Compact MIG

Robustní transformátor a chlazení turbo ventilátorem
umožňuje svařování při vyšším výkonu po delší dobu.
Automatické ovládání rychlosti posuvu drátu s manuálním
nastavením. Profesionální hořák s napájením a přívodem
ochranného plynu ovládaným spouští zabraňuje nežádoucímu
vzniku oblouku a zbytečné ztrátě plynu. Provoz při nízkém
proudu - zdroj dokáže dodat výstupní proud 30A pro snadné
svařování tenkých materiálů. Velikost cívky s drátem je
variabilní - pro maximální mobilitu a hospodárnost je možno
použít cívky o hmotnosti  0.7kg tak i o hmotnosti 5kg a 15kg.
Robustní vysoce odolná skříň.  Je možné jen svařování
MIG/MAG (s ochranným plynem). Šestipolohový regulátor
napětí umožňuje přednastavit procesní hodnoty. Dodáváme s
2-válečkovou podávací jednotkou s klidným chodem, dvěma
plnými pojížděcími kolečky a síťovým kabelem o délce 2m.
Vhodná pro automobilový průmysl, zemědělství, údržbu
a stavebnictví. Odpovídá TUV-GS, GOST, EMC, LVD a
všem platným normám CE. Třída izolace H. Krytí IP21.
Použití svářecích drátů: 
ocelový drát: 0.6 - 0.8mm, drát z nerez oceli: 0.8mm,
hliníkový drát: 0.8 - 1.0mm. 
Maximální hmotnost cívky: 15kg.  
Napájecí napětí: 230V, 50/60Hz.
Pojistka: 16A.
Počet fází: 1.
Příkon: 3.7kW max (1.4kW při 60%)..
Výstupní proud: 30A - 170A.
Volné napětí: 31V.
Rozměry výrobku: (d x š x v) 80 x 45 x 62cm.
Rozměry skříně: (d x š x v) 84 x 35 x 52cm.
Obsah: 
• Napájecí zdroj Tiger EMW-120.• Kabel 1.5m, 16mm2.
• Uzemňovací svorka, 150A.• Hořák 2.4m Mig, 160A.
• Cívka drátu s jádrem s tavidlem 0.8mm x 0.2kg.
• Návod k obsluze.

Svářečka Lion EMW-220 Compact MIG 
Robustní transformátor a chlazení turbo ventilátorem
umožňuje svařování při vyšším výkonu po delší dobu.
Automatické ovládání rychlosti posuvu drátu s manuálním
nastavením. Profesionální hořák s napájením a přívodem
ochranného plynu ovládaným spouští zabraňuje
nežádoucímu vzniku oblouku a zbytečné ztrátě plynu.
Provoz při nízkém proudu - zdroj dokáže dodat výstupní
proud 35A pro snadné svařování tenkých materiálů.
Velikost cívky s drátem je variabilní - pro maximální
mobilitu a hospodárnost je možno použít cívky o
hmotnosti  0.7kg tak i o hmotnosti 5kg a 15kg. 
Robustní vysoce odolná skříň. Je možné jen svařování
MIG/MAG (s ochranným plynem). Šestipolohový regulátor
napětí umožňuje přednastavit procesní hodnoty.
Dodáváme s 2-válečkovou podávací jednotkou s klidným
chodem, dvěma plnými pojížděcími kolečky a síťovým
kabelem o délce 2m. Vhodná pro automobilový průmysl,
zemědělství, údržbu a stavebnictví. Odpovídá TUV-GS,
GOST, EMC, LVD a všem platným normám CE. Třída
izolace H. Krytí IP21.  Použití svářecích drátů:
ocelový drát: 0.6 - 1mm, drát z nerez oceli: 0.8mm,
hliníkový drát: 0.8 - 1.0mm. 
Maximální hmotnost cívky: 15kg.  
Napájecí napětí: 230V, 50/60Hz.
Pojistka: 16A.
Počet fází: 1.
Příkon: 3kW max (1.4kW při 60%).
Výstupní proud: 30 A - 220A (DC).
Volné napětí: 17.8 - 34V.
Rozměry výrobku: (d x š x v) 78 x 45 x 71cm.
Rozměry skříně: (d x š x v) 84 x 35 x 57cm.
Obsah:
• Napájecí zdroj Lion EMW-120.
• Kabel 1.5m, 16 mm2.
• Uzemňovací svorka, 150A.
• Hořák 2.5m Mig, 160A.
• Cívka drátu s jádrem s tavidlem 0.8mm x 0.2kg.
• Návod k obsluze.

Číslo Rozsah Hmotnost Objednací kód Cena
výrobku proudů KEN-880 Kč/ks

TigerTM EMW170 30A - 170A 38kg -1960K 19547

Číslo Rozsah Hmotnost Objednací kód Cena
výrobku proudů KEN-880 Kč/ks

LionTM EMW220 30A - 220A 45kg -1980K 25890

Popis
Objednací kód Cena
KEN-898 Kè/ks

Válečkový podavač 0.6 - 0.8mm -2800K 90
Válečkový podavač 1.0mm -2840K 145

Válečkové podavače pro Mig svářečky Kennedy Tiger & Lion

Náhradní hořáky na
straně 677

Strana674

S
V
a
ř
o

V
á
N

í

VÝroBKY JSoU K dodáNí PoUZE U NaŠEho diStriBUtora
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

dVoJitÝ
VáLEČKoVÝ
PodaVaČ

ChLaZENí
tUrBo
VENtiLátorEM

NíZKÝ
ProUd 2ROKYZÁRUKA
KoMPatiBiLNí S

NáhradNíMi díLY Pro
hořáKY

BiNZEL®B25

S PLYNEM
BEZ PLYNU

Připravena
Svařovat

dVoJitÝ
VáLEČKoVÝ
PodaVaČ

ChLaZENí
tUrBo
VENtiLátorEM

NíZKÝ
ProUd 2ROKYZÁRUKA
KoMPatiBiLNí S

NáhradNíMi díLY Pro
hořáKY

BiNZEL®B25

S PLYNEM
BEZ PLYNU

Připravena
Svařovat

TIGER

LION



SVÁřEČKY MIG
SKUPINA

880

Strana675

S
V
A
ř
O
V
Á
N
Í

Svářečka PantherTM

EMW-120 Dual Mig
Výstupní rozsah 50 A-120 A (DC). Výkonná jednofázová svářečka, která pracuje
na napětí z běžné síťové zásuvky 240V. Automatické ovládání rychlosti posuvu
drátu s manuálním nastavením. Profesionální hořák s napájením a přívodem
ochranného plynu ovládaným spouští zabraňuje nežádoucímu vzniku oblouku a
zbytečné ztrátě plynu. Provoz při nízkém proudu - zdroj je schopný vyvinout výstupní
proud 50A pro snadné svařování tenkých materiálů. Velikost cívky s drátem je
variabilní - pro maximální mobilitu a hospodárnost je možno použít cívky o
hmotnosti 0.7kg i o hmotnosti 5kg. Robustní nově konstruovaná skříň je lehká a
mobilní. Svářečku lze použít pro svařování s tavidlem (bez ochranného plynu) a
svařování Mig/Mag  (s ochranným plynem). Dodáváme s 2-válečkovou podávací
jednotkou s klidným chodem, dále s příslušenstvím, integrovanou rukojetí a
síťovým kabelem o délce 2m. Svářečka je vhodná pro automobilový průmysl,
zemědělství, údržbu a stavebníky. Odpovídá TUV-GS, GOST, EMC, LVD a všem
platným normám CE. Třída izolace H. Krytí IP21.
Použití svářecích drátů: ocelový drát: 0.6 - 0.8mm, drát z nerez oceli: 0.8mm,
hliníkový drát: 0.8mm, tavidlo v jádře,  svařovací drát: 0.8 - 0.9mm 
maximální hmotnost cívky: 5kg.
Obsah: 
• Napájecí zdroj PantherTM EMW-120.• Kabel 1.8m, 10mm2.
• Uzemňovací svorka, 150A.• Hořák 2M Mig, 160A.
• Cívka drátu s jádrem tavidla 0.9mm x 0.2kg.
• Přenosný obličejový štít se zorníkem 51 x 107mm.
• Drátěný kartáč a odstraňovač strusky.• Návod k obsluze.
Napájecí napětí: 230V, 50/60Hz.
Pojistka: 10A.
Počet fází: 1.
Příkon: 3.6kW max (1.3kW při 60%).
Výstupní proud: 50A - 120A.
Volné napětí: 30V.
Rozměry: (d x š x v) 480 x 275 x 380mm.

Číslo Rozsah Objednací kód Cena
výrobku proudu KEN-880 Kč/ks

PantherTM EMW120 50A - 120A 24.0kg -1920K 11582

PANTHER

Jednorázové plynové láhve
Vhodné pro použití s dráty
mig a svářečky mig
Spojovací sada obsahuje:
1x plynový miniregulátor 
1/16” ID x  600mm hadice,
3/16” ID x 200mm hadice, 
1/16” x 3/16” redukce, 
2x 8 - 12mm spojky.

Plyn Obsah Objednací kód Cena
KEN-885 Kè/ks

Argon 390g -2100K 600
CO600/Argon 390g -2200K 600

CO600 390g -2220K 600

     Spojovací sada -2400K 815

Popis Objednací kód Cena
KEN-884 Kè/ks

Regulátor -4010K 680

Číslo Rozsah Hmotnost Objednací kód Cena
výrobku proudu KEN-880 Kč/ks

LeopardTM EMW150 30A - 145A 27.5kg -1940K 14452

LEOPARD

Svářečka LeopardTM EMW-150 Dual Mig
Výstupní rozsah 30A - 145A (DC). Automatické ovládání rychlosti posuvu drátu s manuálním
nastavením. Profesionální hořák s napájením a přívodem ochranného plynu ovládaným spouští
zabraňuje nežádoucímu vzniku oblouku a zbytečné ztrátě plynu. Provoz při nízkém proudu - 
zdroj je schopný vyvinout výstupní proud 30A pro snadné 
svařování tenkých materiálů. Pro maximální mobilitu a hospodárnost 
je možno použít cívky o hmotnosti 0.7kg i o hmotnosti 5kg. 
Robustní nově konstruovaná skříň je lehká a mobilní. Svářečku lze 
použít pro svařování s tavidlem (bez ochranného plynu) a svařování 
Mig/Mag (s ochranným plynem). Dodáváme s 2-válečkovou podávací 
jednotkou s klidným chodem, dále s příslušenstvím, integrovanou 
rukojetí a síťovým kabelem o délce 2m. Svářečka je vhodná pro 
automobilový průmysl, zemědělství, údržbu a řemeslníky. Odpovídá 
TUV-GS, GOST, EMC, LVD a všem platným normám CE. Třída izolace 
H. Krytí IP21. 
Použití svářecích drátů: ocelový drát: 0.6 - 0.8mm, drát z nerez 
oceli: 0.8mm, hliníkový drát: 0.8mm, svařovací drát s 
jádrem z tavidla: 0.8mm  hmotnost cívky: 5kg.
Obsah: 
• Napájecí zdroj LeopardTM EMW-150. • Kabel 1.8m, 10mm2.
• Uzemňovací svorka, 150A.• Hořák 2m Mig, 160A.
• Cívka drátu s jádrem tavidla 0.9mm x 0.2 kg.
• Přenosný štít před obličej se zorníkem 51 x 107mm.
• Drátěný kartáč a odstraňovač strusky.
• Návod k obsluze.
Napájecí napětí: 230V, 50/60Hz.
Pojistka: 16A.
Počet fází: 1.
Příkon: 3.7kW max (1.4kW při 60%).
Výstupní proud: 30A - 145A.
Volné napětí: 31V.
Rozměry: (d x š x v) 680 x 285 x 410mm.

DVOJITÝ
VÁLEČKOVÝ
PODAVAČ

CHLAZENÍ
TURBO
VENTILÁTOREM

NÍZKÝ
PROUD 2ROKYZÁRUKA
KOMPATIBILNÍ S

NÁHRADNÍMI DÍLY PRO
HOřÁKY

BINZEL®B25

S PLYNEM
BEZ PLYNU

Náhradní hořáky na
straně 677

Náhradní hořáky na
straně 677

Plynové láhve dodávané samostatně

Plynové láhve dodávané samostatně

SKUPINA

885

Připravena
Svařovat

DVOJITÝ
VÁLEČKOVÝ
PODAVAČ

CHLAZENÍ
TURBO
VENTILÁTOREM

NÍZKÝ
PROUD 2ROKYZÁRUKA
KOMPATIBILNÍ S

NÁHRADNÍMI DÍLY PRO
HOřÁKY

BINZEL®B25

S PLYNEM
BEZ PLYNU

Připravena
Svařovat

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

NOV
INKA



PRO měkkOu OCel 
a OCel C-mn

PRO neReZOVOu
OCel

mIG SVařOVaCÍ elekTRODY
SkuPIna

880

Drát s tavidlem v jádře pro 
svařování bez ochranného plynu
Univerzální plněný svařovací drát MIG s
vlastní ochranou proti odskakování kuliček
tavidla, díky které není potřeba použití
ochranného plynu. Drát je konstruován
speciálně pro svářečky Kennedy ‘Dual’ Mig,
Mini Migs, Migmates atd. Pro svařování
měkké oceli a ocelí C-Mn jako jsou kotle,
nádrže, potrubí, stroje, podvozky vozidel a
výroba lodí. Průměr drátů mini cívek je 
0.8mm. Jsou nepravidelně 
vinuty a bez vrstev. a18

BS 2901

Číslo Průměr Objednací kód Cena
výrobku drátu KEN-887 Kč/ks

FCG-080-0.45 0.45kg -1620K 355
FCG-080-0.9 0.90kg -1640K 630

Strana676

S
V
a
ř
O

V
Á
n

Í

VÝROBkY JSOu k DODÁnÍ POuZe u naŠeHO DISTRIBuTORa 
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Cívky 15kg 
Používá se ochranný plyn CO2 nebo Ar-CO2.
*Přesně navinuté vrstvy pro hladké
podávání bez 
zadrhávání.

Číslo Průměr Objednací kód Cena
výrobku drátu KEN-887 Kč/ks

*A18-060-15.0 0.6mm -2060K 1789
*A18-080-15.0 0.8mm -2080K 1330
*A18-100-15.0 1.0mm -2100K 1289
*A18-120-15.0 1.2mm -2120K 1289

PRO měkkOu OCel 
a OCel C-mn

Mini cívky 0.7kg

Číslo Průměr Objednací kód Cena
výrobku drátu KEN-887 Kč/ks

A18-060-0.7 0.6mm -1860K 120
A18-080-0.7 0.8mm -1880K 130
A18-100-0.7 1.0mm -1900K 145

Cívky 5.0kg

Číslo Průměr Objednací kód Cena
výrobku drátu KEN-887 Kč/ks

A18-060-5.0 0.6mm -1960K 711
A18-080-5.0 0.8mm -1980K 645
A18-100-5.0 1.0mm -2000K 660

Drát svařovací
A18 Mig

Na cívkách je navinut drát ze svařovacího
kovu C – 1.3% Mn pro měkké a středně
tažné oceli. Drát má měděný povlak a je
dvakrát deoxidován. Pro použití s
ochranným plynem  CO2 nebo Ar-CO2.
Vyroben podle BS 2901/1 : 1983 A18 &
BS EN 440 G3 Si1. Pro svařování měkké
oceli a ocelí  C-Mn jako jsou kotle, nádrže,
potrubí, stroje, podvozky vozidel a výroba
lodí. Cívky o hmotnosti 0.7kg a 5.0kg
jsou vinuty nepravidelně. Obě velikosti jsou
určeny a baleny pro použití na svářečkách
Kennedy ‘Dual’ Mig, Mini Migs, Migmates
etc. Používejte ochranný 
plyn CO2 nebo Ar-CO2.

Cívka
15kg

Číslo Průměr Objednací kód Cena
výrobku drátu KEN-887 Kè/ks

0.8mm -0520K 6859308LSi 1.0mm -0530K 6599
309LSi 1.0mm -0570K 8169

0.8mm -0540K 8439
316LSi 1.0mm -0550K 8239

1.2mm -0560K 8099

Svařovací drát Mig
pro nerezovou ocel
Ideální pro svařování nerezové 
oceli kvůli zvýšenému obsahu 
křemíku, který při svařování vytváří jemnější
sváry. Vhodný i pro použití v oblastech, kde je
kladen důraz na vzhled. Dodáváme navinutý
na cívce.  
Hmotnost: 15kg.



MIG SVAřOVAcÍ ElEKTRODY
SKUPINA

880

Strana677

S
V
A
ř
O
V
Á
N
Í

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Hořáky 
MIG

Europřívod - 40m kabel. Snadná výměna hořáku v systému a lehký
pružný kabel zlepšují produktivitu. 
Izolovaná tryska plynu zvyšuje 
životnost hořáku. Ergonomická
rukojeť pro pohodlí svářeče.

Číslo Max. Průmer Std. prům. Délka Obj. kód Cena
výrobku proud drátu špičky kabelu KEN-885 Kč/ks
MTE154 150A 0.6 - 1.0 0.8mm 4m -3080K 2350
MTE254 230A 0.8 - 1.2 1.0mm 4m -3100K 2680
MTE364 340A 0.8 - 1.2 1.2mm 4m -3120K 3890

Hořák
se stanDarDní
koncovkou a

kabeleM 
4M

Délka Číslo Průměr Obj. kód Cena
m výrobku drátu (mm) KEN-883 Kč/ks

3 124.0011 0.6 - 0.9 -7010K 85
3 124.0026 1.0 - 1.2 -7040K 90
4 124.0012 0.6 - 0.9 -7020K 105
4 124.0031 1.0 - 1.2 -7050K 120

Příslušenství k hořákům MIG
Můžete použít také s hořáky Parweld a Binzel. 

Koncovky a adaptéry

MB15 MB25

Trysky

Pro Číslo Prům. Obj. kód Cena
hořáky výrobku drátu KEN-883 Kč/ks

MTE 140.0008 0.6 -7120K 9

15-4 140.0059 0.8 -7240K 15
140.0253 1.0 -7360K 10

MTE 140.0051 0.8 -7200K 15

154/ 140.0054 0.8 H.Duty -7220K 18

254/ 140.0242 1.0 -7300K 15

364 140.0245 1.0 H.Duty -7320K 20
140.0379 1.2 -7400K 13

MTE 254 142.0001 Tip Adaptor -7500K 55

Pro Číslo Typ. Obj. kód Cena
hořáky výrobku KEN-883 Kč/ks

MTE15-4 145.0075 kužel -7600K 58
145.0076 kužel -7610K 110MTE254 145.0124 zúžený -7640K 90

STD364 145.0078 kužel -7620K 120

kuželové zúžené

Dráty pro hořáky MIG
Ocelový drát s povlakem PVC. 



SVÁřEČKY TIG
SKUPINA

880

Strana678

S
V
A
ř
O

V
Á
N

Í

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Popis Proud Napětí Hmotnost Objednací kód Cena
KEN-880 Kè/ks

Jaguar MMA 130A 110/240V 7.9kg -3100K 18520

Svařovací invertor na dvě napětí 
Napájecí zdroje na bázi invertorů jsou doporučovány 
jako základní výbava pro obloukové nebo TIG svařování.
Mají tyto funkce: Arc Force (snadnější zapálení oblouku), 
Hot start (nastavení dynamiky oblouku pro MMA) a Anti-Stick
(zabraňuje přilepení elektrody), dále tepelnou, přepěťovou a
proudovou ochranu. Tyto lehké přenosné jednotky mají vynikající
výkonnost při napájení ze standardní síťové zásuvky 16 A. Tyto
svářečky jsou dodávány v robustních skříních s kabely a drátěným
kartáčem. Jsou ideálně vhodné pro rutilovou, bazickou elektrodu, na
nerez, na litinu. Svařování MMA elektrodou o průměru 1.6 - 3.2mm
včetně TIG-DC. Funkce Hot start pro snadné zapálení oblouku. 
Funkce Arc Force pro kvalitní svary. 
Funkce Anti-stickzabraňuje přilepení elektrody.
Automaticky přepínané napájecí napětí 115/230V.
Rozměry: (V x Š x H) 380 x 425 x 180mm.

JAGUAR

Popis Proud Napětí Hmotnost Objednací kód Cena
KEN-880 Kè/ks

Cougar MMA 150A 230V 7.9kg -3040K 14580

Popis Proud Napětí Hmotnost Objednací kód Cena
KEN-880 Kè/ks

Cougar-S MMA 150A 230V 7.3kg -3050K 14999

Svařovací invertor CougarTM

Ideální pro svařování rutilovou, bazickou, na nerez, na litinu nebo MMA
elektrodou o průměru 1.6 - 4.2mm včetně Tig-DC. Funkce Hot start pro
snadné zapálení oblouku, Arc force pro kvalitní sváry a Anti-Stick
zabraňuje přilepení elektrody. Chlazení ventilátorem. 
Jednofázové napájecí napětí 230V. Pojistka 16 amp.
Rozměry (v x š x h): 346 x 150 x 235mm. 
Hmotnost: 7.9kg.

COUGAR

COUGAR-S

Skupina

732 

Šedé wolframové elektrody s 2% ceru
Vhodné pro svařování střídavým (AC) i stejnoměrným (DC)
proudem, ale vyjímečně dobře si vedou při svařování pod
nízkým stejnosměrným proudem.
Oblíbená neradioaktivní náhrada za wolframové elektrody s
2% thoria, jelikož se hodí k sváření uhlíkové a nerezové
oceli, mědi, slitin niklu a titanu. Vhodné také pro malé a
jemné svařování. 

Červené wolframové elektrody s 2% thoria
Nejčastěji používaný typ wolframových elektrod. Vhodné pro
svařování uhlíkové a nerezové oceli, niklu, mědi a tatinu
střídavým (AC) i stejnoměrným (DC) proudem. 
Oblíbené pro jejich životnost a snadnou aplikaci. 

Bílé wolframové elektrody s 0.8% zirkonia
Ideální pro vysokou přesnost, vyjímečnou kvalitu svařování
hliníkových slitin sřídavým proudem (AC), jelikož jsou velmi
odolné vůči znečištění. Rozsah proudu je větší než u
wolframových elektrod s thoriem.
Nejsou radioaktivní. Nevhodné pro svařování
stejnosměrným proudem (DC).

Svařovací invertor
Cougar-STM

Svařovací inventor Cougar EWT150S je ideální pro svařování rutilovou,
bazickou, na nerez, na litinu nebo MMA elektrodou o průměru
1.6 - 4.2mm včetně Tig-DC.
Funkce: 
Jednofázové napájecí napětí 230V. Funkce Hot start pro snadné
zapálení oblouku, Arc force pro kvalitní sváry a Anti-Stick zabraňuje
přilepení elektrody. Chlazení ventilátorem.
Rozměry (v x š x h): 240 x 305 x 130mm. 
Hmotnost: 7.3kg.

Velikost Počet elektrod Objednací kód Cena
v balení KEN-889 Kè/bal.

1.6 x 150mm 10 -0120K 28
2.4 x 150mm 10 -0130K 73
3.2 x 150mm 10 -0140K 115

Velikost Počet elektrod Objednací kód Cena
v balení KEN-889 Kè/bal.

1.0 x 150mm 10 -0510K 23
1.6 x 150mm 10 -0520K 33
2.4 x 150mm 10 -0530K 69
3.2 x 150mm 10 -0540K 115

Velikost Počet elektrod Objednací kód Cena
v balení KEN-889 Kè/bal.

1.6 x 150mm 10 -0820K 28
2.4 x 150mm 10 -0830K 78
3.2 x 150mm 10 -0840K 115
4.0 x 150mm 10 -0850K 179

NOV
INKA



SVÁřEČKY TIG
SKUPINA

880

Strana679

S
V
A
ř
O
V
Á
N
Í

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Upínací vložky

10N_ _ Pro hořáky TTS/TTF17/18/26.

Keramické nástavce - Standardní délka
10N_ _ Vhodné pro hořáky 
TTS/TTF17/18/26.

Číslo Vnitřní průměr Objednací kód Cena
výrobku KEN-885 Kč/ks
10N50 1/4” (No. 4) -7360K 25
10N49 5/16” (No. 5) -7350K 25
10N48 3/8” (No. 6) -7340K 25
10N47 7/16” (No. 7) -7330K 25
10N46 1/2” (No. 8) -7320K 25
10N45 5/8” (No. 10) -7310K 20
10N44 3/4” (No. 12) -7300K 20

Číslo Vnitřní průměr Objednací kód Cena
výrobku KEN-885 Kč/ks

10N30 1.0mm (0.040”) -7260K 35
10N29 0.5mm (0.020”) -7290K 45
10N31 1.6mm (1/16”) -7270K 35
10N32 2.4mm (3/32”) -7280K 35
10N28 3.2mm (1/8”) -7250K 35

Číslo Vhodné pro Objednací kód Cena
výrobku KEN-885 Kč/ks
57Y04 Krátký hořák -7710K 20
57Y02 Dlouhý hořák -7700K 20

Tělesa upínacích vložek
10N_ _ Vhodné pro hořáky TTS/TTF17/18/26.

Koncovky
BIN57Y_ _ Vhodné pro hořáky TTS/TTF17/18/26.

Číslo Typ a velikost Objednací kód Cena
výrobku KEN-885 Kč/ks

TTS017 norm. pev. hlavice 
-3200K 1250150DC/120AC - vzduchem chlazená

TTF017 flexibilní hlavice hořáku TIG
-3300K 1445150DC/120AC - vodou chlazená

TTS018 norm. pev. hlavice
-3220K 1685350DC/250AC - vzduchem chlazená

TTS026 norm. pev. hlavice
-3240K 2200200DC/160AC - vzduchem chlazená

TTF026 otočná hlavice
-3340K 2489200DC/160AC - vzduchem chlazená

Tělo hořáku
Vyrobeno z ABS plastu s tvrdou hlavou ze silikonové pryže pro větší

tepelnou odolnost a trvanlivost.

WP17 WP17 Standard -6500K 225
WP18 WP18 Standard -6520K 190
WP26 WP26 Standard -6540K 160

WP17FX WP17 Flexi -6510K 230
WP26FX WP26 Flexi -6550K 290

Keramické nástavce
54N_ _ Vhodné pro hořáky 
TTS/TTF17/18/26.

Číslo Vnitřní průměr Objednací kód Cena
výrobku KEN-885 Kč/ks
54N18 1/4” (No. 4) -7640K 20
54N17 5/16” (No. 5) -7630K 20
54N16 3/8” (No. 6) -7620K 20
54N15 7/16” (No. 7) -7610K 20
54N14 1/2” (No. 8) -7600K 20
54N19 5/8” (No. 10) -7650K 20

Číslo Typ Objednací kód Cena
výrobku KEN-885 Kč/ks

54N01 Plynová čočka -7560K 255

Těleso plynové čočky
45V24/25/26/27
Pro hořáky TTS/TTF17/18/26.

Číslo Vnitřní průměr Objednací kód Cena
výrobku KEN-885 Kč/ks
45V24 1.0mm (0.040”) -7500K 135
45V25 1.6mm (1/16”) -7510K 135
45V26 2.4mm (3/32”) -7520K 148
45V27 3.2mm (1/8”) -7530K 148

Všechny díly uvedené
na této straně jsou
plně kompatibilní s
většinou ostatních

hořáků TIG.

Zpětný díl

Těleso
hořáku

Těsnící misky‘O’ kroužky Keramický
nástavec

Plynová
čočka
keramická

Upínací
vložka

Těleso
upínací vložky

Plynová
čočka

Tělo hořáků
Dodáváme s 3.8m dlouhým kabelem

Plynová čočka
54N01 

Číslo Vnitřní průměr Objednací kód Cena
výrobku KEN-885 Kč/ks

10N22 1.0mm (0.040”) -7210K 09
10N23 1.6mm (1/16”) -7220K 14
10N24 2.4mm (3/32”) -7230K 14
10N25 3.2mm (1/8”) -7240K 14

Číslo Vhodné pro Objednací kód Cena
výrobku KEN-885 Kè/ks

18CG WP17/18/26 -7400K 15

Těsnící nástavce

Tělesa 

hořáků 
TIG hořáky 
vodou nebo vzduchem chlazené, Kennedy Tig hořáky jsou lehké a
odolné. Jsou dodávány s 3.8m dlouhým kabelem, 
a silikonovou tuhou nebo ohebnou hlavou s větší teplotní odolností.



PřÍSLUŠENSTVÍ KE SVAřOVÁNÍ
SKUPINA

885

Strana680

S
V
A
ř
O

V
Á
N

Í

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Hořák svařovací na autogen
18 - 90

Zabezpečený proti záměně trysek a zpětnému zážehu. Pro běžné dílenské řezání do 
250mm (10”). Použijte trysky ANM/PNM. Verze 18” (450mm) má hlavu 90°, 
verze 36” (900mm) má hlavu 75°.

Délka Objednací kód Cena
KEN-885 Kè/ks

18” -5500K 1400

Typ Objednací kód Cena
plynu KEN-884 Kè/ks

4.0bar kyslík -4120K 1005
10.0bar kyslík -4140K 1745

Typ Objednací kód Cena
plynu KEN-884 Kè/ks

Acetylen -4200K 1680
Argon -4300K 1680

Vozík na 
kyslíkové a 

acetylenové lahve
Robustní, pevný rozchod kol, ocelová svařovaná
konstrukce. Dvě velká kola s pevnými
pneumatikami. Pro použití s kyslíkovými a /
nebo acetylenovými lahvemi. 
Kolečka  s průměrem 16”.

Vhodný  Kapacita Objednací kód Cena
pro lahví MTL-985 Kè/ks

Propan 1 -3000K 820
Kyslík/Acetylen 1 -3020K 750
Kyslík/Propan 2 -3040K 1009
Kyslík/Acetylen 2 -3060K 935 -3000K -3020K -3040K -3060K

Regulátor kyslíku
Konstrukce se 2 manometry, jeden měří
obsah láhve a druhý výstupní tlak.

Regulátor kyslíku 4.0bar
Maximální kapacita 300 barů. 

Regulátor kyslíku 10.0bar 
Maximální kapacita 300 barů. Spodní vstup je
navržen pro horní vývod ventilů láhve.  
Vybaven paralelním závitem 1/4” pro
manometry, standardním 3/8” BSP pro výstup
a 5/8” BSP pro 
vstup.  

Regulátory pro argon a acetylen
Konstrukce se 2 manometry, jeden měří
obsah láhve a druhý výstupní tlak.
Manometr pro měření výstupního tlaku argonu
je kalibrován na průtok 0-35l/min. Regulátor
acetylenu je kalibrován na průtok v rozsahu
0 - 1.5bar při maximální kapacitě 250.

Funkce:
Schopnost průtoku až do 80m3/h 
(2824 ft3/h) při kapacitě 300barů. 
2 manometry indikující stav láhve a výstupní
tlak. Spodní vstup je navržen pro horní vývod
ventilů láhve. Vybaven paralelním závitem 1/4”
pro manometry, 
standardním 
3/8” BSP pro 
výstup a 5/8” 
BSP pro 
vstup. 

Trysky řezací ANM
Tento výběr acetylenových trysek lze použít
na většině řezacích hořáků. Tloušťka desky
platí pro měkkou ocel.

Trysky řezací PNM
Tento sortiment propanových trysek
dlouhých 75mm lze použít pro 
většinu řezacích hořáků.

Průměr Tloušťka Objednací kód Cena
trysky desky KEN-883 Kč/ks
1/32” 006mm -2110K 120
3/64” 012mm -2120K 120
1/16” 075mm -2130K 120
5/64” 100mm -2140K 120
3/32” 150mm -2150K 120
1/8” 300mm -2160K 120

Průměr Tloušťka Objednací kód Cena
trysky desky KEN-883 Kč/ks
1/32” 006mm -2010K 135
3/64” 012mm -2020K 135
1/16” 075mm -2030K 135
5/64” 100mm -2040K 135
3/32” 150mm -2050K 135
1/8” 300mm -2060K 135

Sady hadic pro kyslík a propan 
Hadice v párech - jedna pro kyslík (modrá) a
jedna pro propan (oranžová). Odolné proti
kroucení a pomačkání. Průměr 8mm pro
běžné použití. 
Dodáváno s kompletním vybavením s
kontrolními 
ventily.  

Uvedené ceny jsou za celé sady

Sady hadic pro
kyslík a acetylen 
Kyslíková (modrá) a acetylenová 
(červená). Odolné proti kroucení a
pomačkání. 6 a 8mm (pro běžné používání).
10mm (pro těžkou zátěž/pro řezání
plamenem). Dodáváno s kompletním
vybavením s kontrolními 
ventily.  

Uvedené ceny jsou za celé sady

Průměr
Délka Velikost

Objednací kód Cena
hadice KEN-885 Kè/ks

06mm 5m 3/8” - 1/4” -1200K 869
06mm 10m 3/8” - 1/4” -1220K 1299
08mm 5m 3/8” - 3/8” -1260K 899
08mm 10m 3/8” - 3/8” -1280K 1299
08mm 20m 3/8” - 3/8” -1300K 1999
10mm 5m 3/8” - 3/8” -1360K 1099
10mm 10m 3/8” - 3/8” -1380K 1499
10mm 20m 3/8” - 3/8” -1400K 2550

Průměr
Délka Velikost

Objednací kód Cena
hadice KEN-885 Kè/ks

08mm 10m 3/8” - 3/8” -1020K 1599
08mm 20m 3/8” - 3/8” -1040K 2699
10mm 10m 3/8” - 3/8” -1080K 1799

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA



PřÍSLUŠENSTVÍ KE SVAřOVÁNÍ
SKUPINA

885

Strana681

S
V
A
ř
O
V
Á
N
Í

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Sada na čištění
hořáků

Prodlužuje životnost trysek pro svařování
plamenem a řezací trysky. Velmi pevné
jehlové pilníky jsou uloženy v 
hliníkovém pouzdře.

zapalovač miskový
Pro snadné a rychlé zapalování svařovacích
a řezacích hořáků jednou rukou.

zapalovač pistolový
Pro snadné a rychlé zapalování svařovacích
a řezacích hořáků jednou rukou. Kovové
těleso. V zapalovači jsou používány kamínky
ze standardních
cigaretových
zapalovačů.

Druh Ks Objednací kód Cena
v balení KEN-885 Kè/ks

1282 01 -7010K 30
Kamínky 10 -7020K 30

Druh Ks Objednací kód Cena
v balení KEN-885 Kè/ks

Pistol 01 -7050K 170
Kamínky 10 -7060K 25

Číslo Rozměry Objednací kód Cena
produktu (mm) KEN-883 Kč/ks

1216 20 -2500K 37

Druh Ks Objednací kód Cena
v balení KEN-885 Kè/ks

1284 1 -7110K 45
Kamínky 1 hlava -7120K 8

zapalovač tříkamínkový
Jestliže je jeden kamínek opotřebený,
otočte trojúhelníkovou hlavu a použijte další
kamínek.

Spreje detekční pro svařování
Rychlá spolehlivá metoda pro vizuální kontrolu a zjišťování kazů na povrchu 
svárů, speciálních slitin nebo standardních kovů, vysoce namáhaných 
konstrukčních dílů, odlitků, hřídelů, ozubených kol, vřeten a podobných 
zařízeních, kde je důležité zjistit vady povrchu. Detekuje trhliny, drobné povrchové 
trhliny, přeplátování 
svarů a pórovitost 
povrchu. Systém má 
tři části:  čisticí sprej 
SFD-501C(SOL 
732-0240K), červený 
detekční sprej 
SFD-502C(SOL 
732-0260K) a 
zvýrazňovací detekční 
sprej SFD-503C
(SOL 732-0280K) + 
SFD-502C.

Spreje nenarušují ozón.

Sprej detekční zvýrazňovací
SF3-500B
Bílý film, který zvýrazní všechny vady, které
byly zjištěny při použití detekčního barvicího
spreje. Po zjištění a označení trhlin
odstraníte detekční vrstvy čisticím sprejem
SOL-732-0240K.

Sprej detekční barevný
SF2-500B
Velmi citlivá červená barva pro detekci vad
na kovových součástkách za normálních
světelných podmínek.

Sprej detekční
čisticí
SF1-500B
Rychle schnoucí silné
rozpouštědlo pro
čištění povrchů před
testováním. Odstraňuje
znečišťující látky včetně
olejů, maziv a
povrchové špíny.

VÝHODNÉ

balení 500ml!

Číslo Objem Objednací kód Cena
produktu SOL-732 Kč/ks

SF3-500B 500ml -0280K 295

Číslo Objem Objednací kód Cena
produktu SOL-732 Kč/ks

SF2-500B 500ml -0260K 295

Číslo Objem Objednací kód Cena
produktu SOL-732 Kč/ks

SF1-500B 500ml -0240K 290

Sprej pro svařování
SW1-400C
Ochranný film
zabraňuje přilepení
kovových kapiček,
které vznikají při
svařování, a chrání
svařovaný předmět
i jeho okolí. Je
nehořlavý, bez
silikonu a dichlor-
metanu, netoxický,
nealergenní a bio-
logicky odbouratelný.
Lehce se odstraňuje
před další úpravou
povrchu, jako je nátěr
nebo pokovování.
Nanáší se před
svařováním, zároveň
slouží jako účinný
antikorozní nátěr.

Číslo Objednací kód Cena
produktu Objem

SOL-732 Kč/ks

SW1-400C 400ml -0840K 130

Objednací kód CenaObjem
SOL-732 Kè/ks

05l -9300K 250
20l -9310K 975

na
vodní bázi

Kapalina pro svařování
Ochranný film zabraňuje přilepení kovových
kapiček, které vznikají při svařování, a chrání
svařovaný předmět i jeho okolí.
Je nehořlavý, bez silikonu a dichlor-metanu,
netoxický, nealergenní a biologicky
odbouratelný.
Lehce se odstraňuje 
před další úpravou 
povrchu, jako
je nátěr nebo 
pokovování.
Nanáší se před 
svařováním, 
zároveň 
slouží jako 
účinný 
antikorozní 
nátěr.



SVÁŘEčSKé PŘIlBY
SKUPINA

885

Strana682

S
V
A
Ř
O

V
Á
N

Í

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Jet Black Auto X
Kennedy Jet BlackS™ svařovací přilba je navržena s 
využitím nejmodernější technologie automaticky chrání 
oči uživatele před světlem z obloukového svařování  a 
ponechává obě ruce volné pro zvýšení přesnosti, účinnosti a
produktivity. Vybavena automatickými filtry, které jsou transparentní
před svařováním, umožňuje uživateli sledovat obrobek jasně. 
Při střetu oblouku, filtr ztmavuje automaticky s okamžitým účinkem. 
Když se oblouk zhasne, filtr bude opět průhledný. Přepínací čas je
přibližně 0,0001 sekund a přepínání je možno nastavit v rozmezí 
0.1 až 0,5 sekund.
Duální napájení: baterie a solární zdroj.
Ztmavení: 0.0001 sekund
Rozsvícení: 0.1 až 0.5 sekunda
Ovládání přechodu ztmavení stupně: 8 - 12.
Automatické zapnutí / vypnutí napájení dává dvěma 
lithiovým bateriím cca. 800 hodin práce.
Jasný filtr.
Stálá UV/IR
ochrana až do DIN 16.
Nízká hmotnost - menší než
0.5kg.

Typ Hmotnost Objednací kód Cena
KEN-885 Kè/ks

Auto variabilní 8 - 12 480g -5060K 3050

Kryt čočky Objednací kód Cena
Typ Velikost CTL-885 Kè/ks

Vnitřní 107 x 45mm -7983K 135
Vnější 110 x 90mm -7983E 145

Náhradní kryty 
Pro ochranu tekutých krystalů kazety.
Dodáváno v baleních 10ks.

Zatmavuje se za
0,5 millisekundy

Zatmavuje se za
0.1 millisekundy

Typ Hmotnost Objednací kód Cena
KEN-885 Kè/ks

Auto variabilní 9 - 13 480g -5020K 3645

Typ Objednací kód Cena
KEN-885 Kè/ks

Výklopné sklíčko -7150K 92
Pevné sklíčko -7160K 99

-7150K

-7160K

Sklíčka pro helmy a štíty
Chrání pracovíka před UV paprsky.
a před prskáním při sváření.
Standardní rozměr (41/4” x 31/4”).

Typ Barva/ Objednací kód Cena
Odstín CTL-885 Kè/ks

Přední sklíčko Čiré -7411M 4
Ochranné

Čiré -7418V 22přední
Polykarbonát

Čiré -7419W 39zadní
Sh. 8 -7412N 13
Sh. 9 -7413P 13

Zelený Sh. 10 -7414Q 15
odstín Sh. 11 -7415R 13

Sh. 12 -7416S 13
Sh. 13 -7417T 14

Skupina

961

Přilba svářečská
První stupeň z nabídky Kennedy helem. Obě lze zvednout nad obočí, pokud se nepoužívají.
Pracují s běžnými i barevnými sklíčky, která dodáváme zvlášť.
Velikost sklíček: 41/4” x 31/4”

Solární
dobíjení

Solární
dobíjení

Přilba svářečská 
automatická

Automatickým stmíváním kukla chrání svářeče před poškozením
zraku, bez nutnosti použití rukou. Je vybavena 2 sadami fotosenzorů,
které snímají světlo oblouku. Baterie nejsou zapotřebí vzhledem k
solárnímu napájení. Přilba při používání poskytuje neustálou ochranu
proti UV/IR. Správné stínítko lze snadno vybrat pomocí bočního
nastavovacího kolečka. Automaticky detekuje svařovací oblouk a
přepne ze stínítka 4 na některé 
z předem nastavených stínítek (9, 10, 11, 12 nebo 13). Skořepina
přilby je odzkoušena  podle BS EN 175: 1997 pro ochranu očí a
obličeje. Odolná teplotě 650°C na 
vzdálenost konce elektrody 
po dobu pěti vteřin. 
Elektronické čočky jsou 
certifikovány podle DIN 
EN 169 a DIN 179. 
Doba přepnutí ze 
světla do tmy: 0.5 
milisekundy. Solární 
napájení, není 
potřeba žádná 
baterie. Vhodné pro 
svařování 
obloukem, 
Mig/Mag, Tig a 
plasmové. 
Záruka 2 roky.



SVÁřEčSKé RUKAVIcE A čEPIcE
SKUPINA

885

Strana683

S
V
A
ř
O
V
Á
N
Í

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPh

RozměrHmotnost
Objednací kód Cena
WDA-957 Kè/ks

71/8” 35g -5500K 125
71/4” 35g -5510K 125
73/8” 35g -5520K 125
71/2” 35g -5530K 125
75/8” 40g -5540K 125
73/4” 40g -5550K 125

Svářečská čepice
Pohodlné, trvanlivé a omyvatelné svářecí čepice. Konstrukce z dvojitě
prošité savé bavlny. Nové 
vylepšené verze s 
vyztužením vnitřních 
švů odolnější a 
pohodlnější

EN12477 - Svářečské rukavice
Bezpečnostní normy EN12477 definují patřičné požadavky na
metody testování a bezpečnost ochranných rukavic určených pro
používání při ručním svařování kovů a přidružených procesů. Všechny
svářečské rukavice této normy musí být nezávisle testovány a
certifikovány oficiálně pověřenou osobou a musí splňovat stanovené
bezpečnostní třídy. 

EN12477 Minimální bezpečnostní třída pro svářecí rukavice 
TEST: TYP A TYP B 

Svařování Mig Tig/Argon
(Minimální
standard)

EN388 MEChANICKÉ
Odolnost proti oděru Třída 2 Třída 1
Odolnost proti průřezu Třída 1 Třída 1
Odolnost proti protržení Třída 2 Třída 1
Odolnost proti proražení Třída 2 Třída 1

EN407 TEPlOTNÉ
Odolnost proti vznícení Třída 3 Třída 2
Odolnost proti kontaktnímu teplu Třída 1 Třída I
Odolnost proti konvekčnímu teplu Třída 2 Třída 2
Odolnost proti sálavému teplu Třída X Třída X
Odolnost proti malým  
kapkám roztaveného kovu Třída 3 Třída 2
Odolnost proti velkým 
kapkám roztaveného kovu Třída X Třída X

EN1149-2 ElEKTRICKÁ BEzPEčNOST
Suchý stav
Testováno svářeči 106 ohmů 105 ohmů

EN420 OBECNÝ

Předmětem testování rukavic jsou zkoušky chemického složení kůže,
jejich velikosti a pružnosti. 
Všechny svářečské rukavice, které projdou testy 
jsou označené certifikátem EC a obaly musí být 
označeny piktogramy. Obaly musí být označeny 
základními informacemi pro uživatele a také 
brožurou, jakému stupni ochrany dané rukavice 
odpovídají.

RUKAVICE, KTERÉ
NEPROJDOU
TESTOVÁNÍM
NESMĚJÍ BÝT

POUŽÍVÁNY PŘI
SVAŘOVÁNÍ

Velikost Objednací kód Cena
TFF-961 Kè/pár

10 -1650K 140

Šedé kožené svářečské rukavice
Rukavice jsou vyrobeny z měkké vysoce kvalitní kůže, tuhé 
manžety jsou kožené pochromované a 150 mm dlouhé. Jemná 
kůže na dlaních a prstech nabízí skvělý pocit, ale i dobrou odolnost
pro přesné svařování. Dobrý komfort a flexibilita, s vysokou úrovní
obratnosti. 

Celková délka: 
360mm.

Pouze pro
minimální

riziko

Rukavice svářečské 
Heavy Duty

Pětiprsté svářečské rukavice vyrobeny z vybraných kusů kůže 
a podšité bavlnou. Vyztužená dlaň a palec pro zvýšení ochrany,
izolované švy. Prošité kevlarem. 
Splňují normy EN388: 2003 & 
EN407: 2004.

Velikost: 10.

Velikost Hmotnost Objednací kód Cena
1 pár TFF-961 Kè/pár

10 341g -1580K 142

4.1.4.3 4.1.3.2.4.X

Velikost Objednací kód Cena
KEN-961 Kè/pár

10 -1940K 139

Oboustranné svářecí rukavice
Oboustranné zelené svářecí rukavice, typ A. Splňují normy
EN12477, EN388, EN407. 

Velikost: 10.

NOV
INKA


	cz12_670
	cz12_671
	cz12_672
	cz12_673
	cz12_674
	cz12_675
	cz12_676
	cz12_677
	cz12_678
	cz12_679
	cz12_680
	cz12_681
	cz12_682
	cz12_683

